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Студиска програма: МЕХАНИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО 
 
 
 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 

 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1 Крстовски Марјан Борис 66,75 
2 Крстова Ванчо Елпида 66,32 
3 Николовски Блаѓе Бобан 64,49 
4 Темков Страшо Јордан 61,52 
5 Атанасовски Томислав Никола 52,47 
6 Стојков Лазар Томе 44,09 
 

 
Редовни студенти - квота со кофинансирање - парелелни студии (400 ЕУР) 
 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1 Стојилковиќ Миодраг Ненад 84,10 
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Republika Makedonija 
UNIVERZITET „SV. KIRIL I METODIJ“ - SKOPJE 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР – СКОПЈЕ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 
 
 

Студиска програма: ПРОЕКТИРАЊЕ И ТЕХНОЛОГИЈА 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 

 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1. Блажевска Драги Соња 100,00 
2. Новаковиќ Милан Марија 100,00 
3. Нестороска Војо Мери 95,42 
4. Арсовска Љубче Верче 95,25 
5. Стерјоска Томислав Христина 94,93 
6. Димитровска Митко Наталија 93,62 
7. Ангелов Митко Славе 92,62 
8. Таковска Кире Елена 92,23 
9. Пандиловска Драган Кристина 91,59 
10. Ефремова Антонијо Маријана 91,21 
11. Хорват Тони Емилија 89,87 
12. Цветаноска Димче Елена 89,47 
13. Тодоровска Киро Јована 89,21 
14. Мијалковска Стефче Драгана 88,22 
15. Велковска Томе Јулијана 87,44 
16. Давитковски Саша Стефан 86,33 
17. Цонева Костадин Кристина 86,04 
18. Глигорова Илија Наташа 85,28 
19. Аземи Исмаил Алтуна 84,96 
20. Петрушевска Ацо Маја 82,85 
21. Трајкова Илија Драгана 82,24 
22. Павлоска Жарко Александра 80,18 
23. Милошевска Марјан Софија 79,38 
24. Ристовска Ванче Александра 78,45 
25. Арсовски Стојче Николче 78,00 
26. Ристовска Ванче Андријана 76,91 
27. Стојковиќ Драган Деана 76,68 
28. Крстевска Драган Кристина 76,53 
29. Трајановска Наце Ангела 76,33 
30. Лазороска Тоде Јована 76,29 
31. Ордевска Сашо Моника 73,66 
32. Митрикески Жарко Александар 72,20 
33. Ѓоргиева Лазар Марија 72,06 
34. Расим Рефик Мерт 71,11 
35. Коцевска Саша Моника 70,79 
36. Бундовски Миирослав Мартин 69,90 
37. Стефановски Дарко Даниел 68,18 
38. Спироски Стеван Стефан 67,71 
39. Јанковска Марианчо Александра 67,64 
40. Димитровски Александар Горјан 67,39 
 
 
 
 



Редовни студенти - квота со кофинансирање (400 ЕУР) 
 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1. Богдановска Тихомир Марија 66,50 
2. Јосифов Јордан Даниел 66,16 
3. Градишки Оливер Марио 65,78 
4. Гогоски Ферјанчо Мартин 65,47 
5. Соколова Драган Долорес 63,73 
6. Јорданов Роланд Леон 62,86 
7. Велковска Димче Кристина 60,30 
8. Панова Ќиро Наташа 59,43 
9. Кировска Борче Ивона 58,77 
10. Тутиќ Џибо Селма 58,07 
11. Николовска Јане Дијана 57,26 
12. Бошески Пане Марио 56,04 
13. Тутиќ Џибо Сена 55,67 
14. Милановски Марјан Дамјан 54,26 
15. Димитријевиќ Сашо Марко 53,66 
16. Филиќ Зоран Никола 49,61 
17. Чурев Предраг Славко 48,58 
18. Пановски Атанас Коста 48,13 
19. Јовановски Цветко Јовица 47,71 
20. Живковски Милан Стефан 45,79 
 
 
 
Редовни студенти - квота на националности (200 ЕУР) 
 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1 Маниќ Јовица Жарко 64,76 

 
 
 

Вонредни студенти (400 ЕУР) 
 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1 Стоименов Васил Тони 90,78 
2 Трајковски Санде Марјан 58,36 

 
 
 

Студенти во посебна квота - припадници на безбедносни сили (ослободени од 
партиципација според Закон за посебни права на припадниците на безбедносните 
сили, Сл.весник на РМ бр.2/2002) 
 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1 Ѓорѓиевски Томислав Гоце 66,25 

 
 
 

Кандидати што не се примени во квота со кофинансирање 
– листа на чекање – 

 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1. Собралиев Ѓорге Никола 45,23 
2. Коцевски Злате Стефан 44,48 
3. Петровиќ Зоран Милош 44,08 
4. Трајковиќ Јовица Стојан 41,89 
5. Јовановска Славко Маргарита 40,09 



 
Кандидати што немаат доволен број поени за рангирање во државна квота, а не 
прифатиле кофинансирање на студиите 

 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
1 Ивановски Стојанчо Христијан 67,25 
2 Мујановиќ Рифат Семир 43,39 

 
 
 

Кандидати што не ги исполнуваат условите за запишување во категорија студенти со 
кофинансирање (немаат минимум од 40 поени по сите основи) 

 
Р. Презиме, татково име и име Вкупно 
бр.  поени 
6. Недевски Ристо Столе 38,10 
7. Павловски Злате Даме 37,28 

 
 
 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ 
КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ ВРШИ НА 31.08.2011 ГОД. 

 
 
 
26.08.2011 г. Конкурсна комисија, 

 
 
Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
Доц. д-р Елена Никољски Паневски 
 
 
Ас. м-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 


